
Opracowanie rozwiązań ІТ dla biznesu

   

Przedsiębiorstwo «Аitіcо» posiada doświadczenie wdrażania sukcesywnych ІТ-projektów w
bankowości i sektorze finansowym gospodarki, dla firm branży handlowej, transportowej i
komunikacyjnej, kurierskiej oraz reklamowej. W swojej działalności przedsiębiorstwo
wykorzystuje międzynarodowe standarty zarządzania projektami PMI, które były stworzone
przez Instytut Zarządzania Projektowego (USA), co pozwala maksymalnie dokładne budowanie
projektów, dostosowanych do potrzeb klienta z wykonaniem celów i zadań, dotrzymaniem
wyznaczonych terminów, umożliwiając stopniowe wdrożenie oraz maksymalną integrację z
istniejącym oprogramowaniem, wykorzystaniem dostępnych możliwości i mocy, ulepszając nie
tylko ІТ-infrastrukturę klienta, lecz także oferując dodatkowe przewagi na rynku oraz
podwyższając konkurencyjność.

Nasi klienci, to zarówno banki, organizacje finansowo-kredytowe, firmy logistyczne i usług
kurierskich, jak i przedsiębiorstwa branży produkcyjnej, handlowej i usługowej; organizacje
zajmujące się badaniem opinii publicznej, prowadzeniem propagandy przedwyborczej,
urządzają sprzedaż dowolnych towarów i usług poza lokalem handlowym lub instytucją
bankową (na przykład, dostarczenie umów, rachunków i kart płatniczych), przeprowadzają
rozpowszechnianie produktów reklamowych itp. «Аitіcо» przygotowuje również inne programy
specjalistyczne, m.in. zajmuje się programowaniem sieciowym, w szczególności chodzi o
popularne portale dla sklepów internetowych oraz księgarnie elektroniczne dla wydawnictw.
Przedsiębiorstwo obsługuje klientów na rynku zarówno ukraińskim, jak i europejskim.

  

Oprogramowanie dla banków:

  

1) bankowy system operacyjny – pełne spektrum operacji bankowych, zbudowanie interface’u 
zgodnie z zasadą „produktową”, maksymalna automatyzacja księgowych działań w celu
minimalizacji ryzyka operacyjnego, tworzenie niezbędnej informacji sprawozdawczej dla potrzeb
użytkowników i kierownictwa.

  

2) program analizy finansowo-gospodarczej banków – umożliwia analizowanie nie tylko
bieżących ilościowych i jakościowych wskaźników swojego banku, budowanie prognoz, lecz
także porównanie z systemem bankowym lub bankami wybranymi, umożliwia samodzielny
wybór przekrojów informacji analitycznej, budowę wzorów i konfiguracji. Program idealnie
nadaje się dla inwestorów, wyższego kierownictwa banków, struktur finansowo-analitycznych,
departamentów nadzorujących banki.
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3) program dla obsługi zadłużenia kredytowego – umożliwia kontrolę stanu zadłużenia
kredytowego, prowadzenie działań windykacyjnych z wykorzystaniem różnych środków
technicznych i rozwiązań technologicznych. Używanie tego programu umożliwia automatyzację
procesu technologicznego w prowadzeniu i likwidacji zadłużenia kredytowego, zmniejszenie
strat materialnych i czasowych w organizacji procesu, co jest szczególnie niezbędne przy
obsłudze portfelu kredytowego klientów detalicznych.

  

4) zautomatyzowana służba informacyjna (Call-centre) – zapewnia skuteczną obsługę klientów,
zarówno w trybie telefonicznym, jak i czatowym, definiowanie oraz wykonanie zadań on-line,
wykonuje funkcje marketingowe wdrażania produktów i usług na rynku.

  

5) program kontrolujący pracę menadżerów sprzedaży MobiCourier– definiowanie zadań,
kontrola wykonania, śledzenie ruchu on-line – przydatna dla banków z rozwiniętą siecią.

  

6) program kontrolujący ruch pojazdów oraz zużycia paliwa.

  

7) program ewidencji środków technicznych oraz wyposażenia.

  

Oprogramowanie dla firm transportowo-logistycznych:

  

1) Program „Logistyka” – zapewnia ewidencję, kontrolę oraz sprawozdawczość ze wszystkich
operacji przemieszczenia ładunków, towarów, odpraw i kursów. Zintegrowanie z programami
księgowości umożliwia zapewnienie rozwiązań kompleksowych dla klienta oraz maksymalną
przejrzystość wszystkich operacji.

  

2)  Program GPS-nawigacji – umożliwia kontrolę pracy składu ruchomego (środków transportu)
na kursie, m.in. odchyleń, prostej, zużycia paliwa, a zintegrowanie z programem księgowości
umożliwia prowadzenie systematycznej ewidencji wydatków oraz kontrolę stosowania się do
wielkości normy (w razie potrzeby). Idealnie pasuje również do integracji z „Logistyką”,
umożliwia kierowanie on-line pracą środków transportu oraz budowanie pracy służby
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dyspozytorskiej.

  

3) Program MobiCourier – może być wykorzystywany jak samodzielny program, lub jak
uzupełnienie do GPS-nawigacji. Umożliwia nie tylko kontrolę ruchu on-line, lecz także tworzenie
kursów, wybieranie zadań dla tych kursów, na przykład dostarczenie towarów, śledzenie
stanów wykonania zadania (dostarczono „do magazynu”, „do rąk własnych”, „nieprawidłowy
adres” itp.) oraz ich skuteczność, tworząc odpowiednie sprawozdania analityczne w systemie
na podstawie otrzymanej informacji, w przekrojach regionów, wykonawców, odpraw oraz
stanów. Program posiada modyfikację również dla przedsiębiorstw handlowych z
dystrybutorami, w celu kontroli wydajności ich pracy. Idealnie integruje się z programem
„Logistyka” (osobny moduł).

  

Szereg programów jest wykorzystywany również do organizacji pracy przedsiębiorstw
komunalnych, służb kurierskich, agencji reklamowych, przedsiębiorstw
handlowo-produkcyjnych, które zajmują się dystrybucją własnej produkcji.

  

Sieciowe produkty programowe:

  

1) Portal internetowy (design, szablon, struktura) – przygotowanie oraz modyfikacja zgodnie z
potrzebami firmy. Możliwość zainstalowania systemu Track&Trace do śledzenia ruchu
ładunków, środków transportowych; stworzenia własnego gabinetu klienta w portalu – dla
sklepów internetowych, generowania sprawozdań indywidualnych dla klientów ze strony
internetowej, generowania oraz druku postaci elektronicznych dokumentów.

  

2) Produkt „Księga elektroniczna” – stworzony na zamówienie zagranicznego wydawnictwa do
popularyzacji utworów literackich przez internet, zaleta – otrzymanie dostępu do wybranych
utworów poprzez własny gabinet na komputerze osobistym użytkownika.

  

Przygotowanie indywidualnych IT-rozwiązań:
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1) języki programowania (Delphi, Clipper, Java, JavaAndroid, Java ME, Pascal, C++, 1C 8,
PL/SQL (Oracle),T-SQL(MS SQL),PLg/SQL(PostgreSQL),P-SQL(FireBird);

  

2) design i przygotowanie stron internetowych (programowanie w sieci - hph).
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